
©AchimRix/Pelikan 1

5

Zkus shodit pyramidu plechovek. Nakresli čáru od míče k
pyramidě plechovek.
Pohyb vychází z ramene a lokte.

“free”



©AchimRix/Pelikan2 ©AchimRix/Pelikan 3

5

5

5

5

Zkus shodit pyramidu plechovek. nakresli čáru
od míče k pyramidě plechovek.
Pohyb vychází ze zápěstí
(Zápěstí je podél obrázků).

“free”
Zkus shodit pyramidu plechovek. Nakresli čáru od míče k
pyramidě plechovek.
Pohyb vychází z ramene a lokte.

“free”



©AchimRix/Pelikan4 ©AchimRix/Pelikan 5

Fido chytí míč a běží s ním podél čar až ke kruhu,
(Změna pozice zápěstí) a zkusí ho hodit do misky.
Pohyb vychází z ramene nebo lokte.

Zkus shodit pyramidu plechovek. nakresli čáru
od míče k pyramidě plechovek.
Pohyb vychází ze zápěstí
(Zápěstí je podél obrázků).

“free” “free”



©AchimRix/Pelikan6 ©AchimRix/Pelikan 7

Fido chytí míč a běží s ním podél čar až ke kruhu,
(Změna pozice zápěstí) a zkusí ho hodit do misky.
Pohyb vychází z ramene nebo lokte.

Fido chytí míč a běží s ním podél čar až ke kruhu,
(Změna pozice zápěstí) a zkusí ho hodit do misky.
Pohyb vychází z ramene nebo lokte.

“free”“free”



©AchimRix/Pelikan8 ©AchimRix/Pelikan 9

Fido zkouší chytit papírové letadlo.
Běž s ním tužkou podél čáry.
Pohyb vychází z ramene nebo lokte.

Fido chytí míč a běží s ním podél čar až ke kruhu,
(Změna pozice zápěstí) a zkusí ho hodit do misky.
Pohyb vychází z ramene nebo lokte.

“free” “free”



©AchimRix/Pelikan10 ©AchimRix/Pelikan 11

Fido zkouší chytit papírové letadlo.
Běž s ním tužkou podél čáry.
Pohyb vychází z ramene nebo lokte.

“free”“free”
Fido zkouší chytit papírové letadlo.
Běž s ním tužkou podél čáry.
Pohyb vychází ze zápěstí a prstů.



©AchimRix/Pelikan12 ©AchimRix/Pelikan 13

Fido si dělá sbírku kostí.
Nakresli čáru od psa ke kosti a zpět k psí boudě.
Pohyb vychází z ramene a lokte,
postupně přechází do zápěstí a prstů.

Fido si dělá sbírku kostí.
Nakresli čáru od psa ke kosti a zpět k psí boudě.
Pohyb vychází ze zápěstí a prstů.



©AchimRix/Pelikan14 ©AchimRix/Pelikan 15

Fido si dělá sbírku kostí.
Nakresli čáru od psa ke kosti a zpět k psí boudě.
Pohyb vychází z ramene a lokte,
postupně přechází do zápěstí a prstů.

Fido se prochází v parku.
Po každém okruhu vybarvi jedno kolečko na procházkovém
počítadle.
Pohyb vychází z ramene a lokte.



©AchimRix/Pelikan16 ©AchimRix/Pelikan 17

Fido se prochází v parku.
Po každém okruhu vybarvi jedno kolečko na procházkovém
počítadle.
Pohyb vychází z ramene a lokte.

Fido se prochází v parku.
Po každém okruhu vybarvi jedno kolečko na
procházkovém
počítadle.
Pohyb vychází ze zápěstí a prstů.



©AchimRix/Pelikan18 ©AchimRix/Pelikan 19

Fido našel dvě kosti a chce si je vzít do své boudy.
Nakresli čáru od psa ke kosti a zpět k boudě.
Pohyb vychází z ramene a lokte.

Fido našel dvě kosti a chce si je vzít do své boudy.
Nakresli čáru od psa ke kosti a zpět k boudě.
Pohyb vychází z ramene a lokte.



©AchimRix/Pelikan20 ©AchimRix/Pelikan 21

Fido našel dvě kosti a chce si je vzít do své boudy.
Nakresli čáru od psa ke kosti a zpět k boudě.
Pohyb vychází ze zápěstí a prstů.

Fido je hladový: nakresli čáru od psa ke
klobáse a zpět k psovi.
Pohyb vychází ze zápěstí a prstů.



©AchimRix/Pelikan22 ©AchimRix/Pelikan 23

Napiš příběhŘidičský průkaz na tužku

Dokážu psát pohybem ramene.
Dokážu psát pohybem zápěstí.
Dokážu psát pohybem prstů.

Nakresli čáru odpsa ke kosti a zpět; dokonči čáru nebo veď tužkupodél čáry.



©AchimRix/Pelikan24


